
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 5 

 

Bochnia, dn. 18.10.2017 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-31/2017 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 

 

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 
informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest Dostawa odczynników wraz z dzierżawą aparatury diagnostycznej dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej (część II), 

wybrał do realizacji w/w Zamówienia najkorzystniejszą ofertę firmy w ramach pakietów: 
 
Pakiet nr 1 - Odczynniki do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora 

numer oferty 3. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
bioMerieux Polska Sp. z o.o., 
ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa, woj. mazowieckie, 
tel./fax 22 569 85 00/ 22 569 85 54, dzp@biomerieux.com  

Cena oferty brutto 172 257,54 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 2 - Odczynniki do immunochemii wraz z dzierżawą analizatora i analizatora BEKAP (II)  

numer oferty 5. 

nazwa i adres Wykonawcy. 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax:22 4815555-56/22 481559899, dzial.przetargow@roche.com 

Cena oferty brutto 646 724,19 zł 

Suma przyznanych punktów: 100,00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 3 - Odczynniki  do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora 

 numer oferty 4. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
WERFEN Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax: 22 336 18 24/15 / 22 336 18 50, biuro@werfen.com 

Cena oferty brutto 71 026,38 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 4 - Odczynniki do analizatora do moczy wraz z dzierżawą analizatora  

 numer oferty 5. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax:22 4815555-56/22 481559899, dzial.przetargow@roche.com 

Cena oferty brutto 30 928,71 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

mailto:dzp@biomerieux.com
mailto:dzial.przetargow@roche.com
mailto:biuro@werfen.com
mailto:dzial.przetargow@roche.com


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 5 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

 
Pakiet nr 5 - Odczynniki do oznaczenia parametrów krytycznych wraz z dzierżawą analizatora –BEKAP  

 numer oferty 5. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6b, 01-531 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax:22 4815555-56/22 481559899, dzial.przetargow@roche.com 

Cena oferty brutto 56 284,20 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 6 – Testy 

 numer oferty 15. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
Tel./fax: 58 556 52 31/ 58 341 12 49, przetargi@biomaxima.com 

Cena oferty brutto 10 518,83 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 7  - Test lekowrażliwości dla grzybów metoda manualną 

 numer oferty 10. 

 nazwa i adres Wykonawcy 

Bio-Rad Polska Sp. z o.o., 
Ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax 22 331 99 99/22 331 99 88,  
e-mail poland_reception@bio-rad.com.pl  

Cena oferty brutto 5 832,00 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 8 - Test do oznaczania wyłącznie lekowrażliwosci dla grzybów II  

 numer oferty 6. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 61 8474637/ 61 8432620, k.gorzna@argenta.com.pl 

Cena oferty brutto 754,92 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 8 

numer oferty 12. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
Tel./fax: 58 556 52 31/ 58 341 12 49, przetargi_emapol@biomaxima.com 

Cena oferty brutto 947,16 zł 

mailto:dzial.przetargow@roche.com
mailto:przetargi@biomaxima.com
mailto:poland_reception@bio-rad.com.pl
mailto:k.gorzna@argenta.com.pl
mailto:przetargi_emapol@biomaxima.com


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 5 

 

Suma przyznanych punktów: 79,70 pkt 

 

 
Pakiet nr 9 - Testy  immunoenzymatyczne 

 numer oferty 9. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
P.P.H.U. Bor-Pol Mariusz Borkowski 
Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice, woj. śląskie 
Tel./fax: 32 3385410/ 32 3385411, przetargi@borpol.com.pl 

Cena oferty brutto 11 880,00 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 10 - Testy  immunochromatograficzne  

 numer oferty 10. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
Tel./fax: 58 556 52 31/ 58 341 12 49, przetargi@biomaxima.com 

Cena oferty brutto 27 452,75 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 10 

numer oferty 11. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
DIAG-MED. Grażyna Konecka 
Ul. Ryżowa 51, 02-495 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax 22 838 97 23/ 22 838 97 32, e-mail biuro@diag-med.pl 

Cena oferty brutto 40 350,34 zł 

Suma przyznanych punktów: 68,04 pkt 

numer oferty 9. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
P.P.H.U. Bor-Pol Mariusz Borkowski 
Pl. Jaśminu 2, 44-152 Gliwice, woj. śląskie 
Tel./fax: 32 3385410/ 32 3385411, przetargi@borpol.com.pl 

Cena oferty brutto 33 419,95 zł 

Suma przyznanych punktów: 82,14 pkt 

numer oferty 8. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
Medan Andrzej Hędrzak  
Ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice, województwo śląskie 
Tel./fax 32 336 97 00/ 32 336 97 41, przetargi@medan.com.pl 

Cena oferty brutto 36 999,72 zł 

Suma przyznanych punktów: 74,20 pkt 

numer oferty 6. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 61 8474637/ 61 8432620, k.gorzna@argenta.com.pl 

Cena oferty brutto 54 842,08 zł 

Suma przyznanych punktów: 50,06 pkt 

 

mailto:przetargi@borpol.com.pl
mailto:przetargi@biomaxima.com
mailto:biuro@diag-med.pl
mailto:przetargi@borpol.com.pl
mailto:przetargi@medan.com.pl
mailto:k.gorzna@argenta.com.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 4 z 5 

 

 
Pakiet nr 11 - Odczynniki  do analizatora parametrów krytycznych ABL 835-FLEX 

 numer oferty 14. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Radiometer Sp. z o.o., 
Ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax 22 518 02 40/22 518 02 41, e-mail info@radiometer.pl 

Cena oferty brutto 158 112,00 zł  131 760,00 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 12 - Odczynniki do aparatu Sysmex KX-21 

 numer oferty 2. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Sysmex Polska Sp. z o.o.,  
Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel./fax 22 572 84 00/572 84 90, e-mail kopczynska.agnieszka@sysmex.pl  

Cena oferty brutto 26 654,40 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 13 - Odczynniki laboratoryjne 

 numer oferty 14. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
AQUA-MED ZPAM-KOLASA sp. j. 
Ul. Targowa 55 90-323 Łódź, woj. łódzkie 
Tel./fax: 42 6363802/42 6370296, przetargi@aqua-med.pl  

Cena oferty brutto 1 823,55 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 14 - Odczynniki laboratoryjne II 

 numer oferty 1. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
MAR-FOUR Marian Siekierski, 
Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź, woj. łódzkie 
tel./fax 42 650 88 21/ 42 650 87 31, e-mail iza.misztal@marfour.com.pl  

Cena oferty brutto 1 657,80 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 15 - Szczepy wzorcowe z kolekcji amerykańskiej ATCC  

 numer oferty 12. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
Tel./fax: 58 556 52 31/ 58 341 12 49, przetargi_emapol@biomaxima.com 

Cena oferty brutto 1 725,30 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 

mailto:info@radiometer.pl
mailto:kopczynska.agnieszka@sysmex.pl
mailto:przetargi@aqua-med.pl
mailto:iza.misztal@marfour.com.pl
mailto:przetargi_emapol@biomaxima.com


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 5 z 5 

 

Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 15 

numer oferty 6. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 61 8474637/ 61 8432620, k.gorzna@argenta.com.pl 

Cena oferty brutto 3 758,40 zł 

Suma przyznanych punktów: 45,91 pkt 

 

 
Pakiet nr 16 - Podłoża gotowe do badań epidemiologicznych kału na Salmonella, Sigella 

 numer oferty 13 

 nazwa i adres Wykonawcy 
GRASO Zenon Sobiecki  
Krąg 4a,83-200 Starogard Gdański, województwo pomorskie, 

Tel./fax 58 562 30 21/ 58 562 79 87, przetargi@graso.com.pl 

Cena oferty brutto 1 253,23 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 

Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 

 
Pakiet nr 18 - System paskowy do ilościowego określania  MIC na paskach plastikowych lub bibułowych  

 numer oferty 6. 

 nazwa i adres Wykonawcy 
Argenta Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Polska 114, 60-401 Poznań, woj. wielkopolskie 
Tel./fax: 61 8474637/ 61 8432620, k.gorzna@argenta.com.pl 

Cena oferty brutto 9 825,84 zł 

 Suma przyznanych punktów: 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę spełniającą warunki określone w specyfikacji istotnych warunków 
Zamówienia, w którym kryterium oceny ofert była cena ofertowa brutto 
 
Pozostali uczestnicy postępowania na pakiet nr 18 

numer oferty 12. 

nazwa i adres Wykonawcy. 
BioMaxima S.A. 
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, woj. lubelskie 
Tel./fax: 58 556 52 31/ 58 341 12 49, przetargi_emapol@biomaxima.com 

Cena oferty brutto 9 871,20 zł 

Suma przyznanych punktów: 99,54 pkt 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp informuje o unieważnieniu postępowania w ramach zadania: 

 

Pakietu nr 17 - Surowice i lateksy do badań kału na obecność Salmonella, Shigella 

Podstawa prawna:  
zgodnie z treścią art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 
zmówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu” 

Uzasadnienie faktyczne:  
W postępowaniu do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.. 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu.  

 
DYREKTOR 

Jarosław Kycia 

mailto:k.gorzna@argenta.com.pl
mailto:przetargi@graso.com.pl
mailto:k.gorzna@argenta.com.pl
mailto:przetargi_emapol@biomaxima.com

